aliàs roboratis, cæteriſque contrarijs

quibufcumque ; aut fi Magiftris, Com

mendatoribus , & Militibus præfatis,

vel quibufvis alijs communitèr , vel

divifim à dicta fit Sede indultum, quod

interdici , fufpendi, vel excommuni

cari, feù extrà , vel ultrà certa loca

ad judicium evocari non pofsint per

litteras Apoftolicas non facientes ple

nam , & expreffàm , ac de verbo ad

verbum de indulto hujufmodi mentio

11CII1

5 Datum Mantuæ anno Incarna

tionis Dominicæ millefimo quadrin

gentefimo quinquagefimo nono, fepti

mo Kalendas Augufti , Pontificatus

noſtri anno primo.

Concordat prout eſt in Menologio

Ciftercienfi Frat. Chrifo/tomi Henri

quez.

SCRIPTURA II.

Bulla commiſsionis fuperfacultate per

mutandi Villas de Oſuna, 6 Cazalla ad

Ordinem legitimè fjeétantes pro alijs

villis , feù locis im Regno Caf

tellae.

I TOIUS Epifcopus , fervus fervo

rum Dei. Dilectis filijs Gun

diſalvo de Pallares Canonico Eccleſiae

JHifpalenfis , & Officiali Hifpalenfi,

falutem, & Apoftolicam benediétio

IlCIIl. -

2 Ex injun&o Nobis defuper A

poftolicæ fervitutis officio, ad ea li

bentèr intendimus, per quæ cuncto

rum eccleſiaſticorum beneficiorum, lo

corumque , & perfonarum , etiam Mi

litarium commodis , & utilitatibus fa

lubritèr confulatur. Exhibita fiquidèm

Nobis nuper pro parte dile&ti filij

Petri Giron Militia: Calatravas, Ciíter

cicnfis Ordinis, Generalis Magiftri pe

titio continebat, quòd cum villæ, feu

loca de Offüna, & de Cazalla, HiC.

palenfis Dioecefis , ad eandem Mili

tiam legitimè ípeĉtantia, Saraccinis vi

cina , & in eorum confinibus conftitu

ta exiftant, ac pro ipforum cuftodia,

& defenfione magnas oporteat eum

fubire expenfas , tùm ipfe , quàm ejuf

dem Militiæ pro tempore exiftentcs

Magiftri , modicam ex illis utilitatem

percipiunt , & ficut eadem pctitio

fubjungebat , fi villæ , feù locã præ

diéta , pro certis alijs villis , fivè locis

infrà Regnum Caftellæ, & in partibus

circumvicinis eidem Militiæ confiften

tibus , feù perpetuis annuis redditi

bus, cum dileéto filio nobili viro Joan

ne Marchione de Villena, vel alia qua

vis perſona cujuſvis conditionis exiſte

ret , permutarentur , hujufmodi per

mutatio fi fieret, in evidentem Mili

tiæ , & Magiftri prædiútorum cederct

utilitatem. Quare pro- parte ejufdem

Magiftri, pro quo charifsimus in Chrifl.

to filius nofter Henricus , ejuflem

Caftellæ , ac etiam Legionis Rex illuf.

tris , qui permutationem eandem , fi

fiat ad quietem illarum partium , fuis

litteris ad Nos direétis, atteftatur per

tinere , etiam interce{sit, Nobis fuit

humiliter fupplicatum, ut eidem Ma

giftro , loca prædiéta , cum omnibus

juribus , & pertinentijs fuis, cum eo

dem Marchione , vel alia perfona præ

diĉta, pro quibufvis alijs villis , caf.

tris , poſſeſsionibus , ſive redditibus

annuis, eidem Militiæ magis accom*

modis , & propinquis , permutandi,

ſive in excambium concedendi licen

tiam concedere , ac aliàs fuper his

opportunè providere de benignitate

Apottolica dignaremur.

3 Nos igitùr , qui de præmiſsis

certam notitiam non habemus, villa

rum , feù locorum eorundem nomina,

deſignationes, ſei, ſituationes, quali

tates, atque verum valorem, præfen

tibus pro exprefsis haberi volentes,

hujuſmodi ſupplicationibus inclinati,

diſcretioni veſtrae per Apoſtolica ſcrip

ta mandamus, quatenùs vocatis , qui

füerint evocandi, ſuper præmiſsis om

nibus, & fingulis, ac corum circunftan

tijs univerfis, au&toritate noftra vos pa

ritèr informare curetis, S. ſi per infor

mationem hujufmodi ita cfic , ac ctiam
Kk 2 (ોોન
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( fuper quo veftrum cujuslibet conf

&ieiitiam oneramus) fi defignatis vobis

priùs villis, caftris, poffefsionibus, fi

vè annuis redditibus in recompenfam,

feù excambium duarum villarum , fi

vè locorum eorundem , eidem Militiæ

afsignandis , permutationem candem

fi fiât, in evidentem ipfius Militiæ uti

litatem cedere repereritis, eidem Ma

giftro permutationem hujufmodi cum

eodem Marchione , vel alia quacum

que perfona , cum qua ipfius Militiæ

conditionem efficere poterit meliorem,

faciendi auétoritate noftra licentiam

largiamini. Et nihilominus ſi & poſt

quàm hujufmodi permutatio ritè per

a&ta fuerit, ac etiam illam in eviden

tem ipfius Militiæ utilitatem cefsiffe

repereritis, illam auëtoritate præfata

approbare , & confirmare omnefque

defećtus, fi qui forsàn intervenerint

in eifdem, fuppleri curetis. Non ob£

tantibus conſtitutionibus , & ordina

tionibus Apoftolicis, necnon ftatutis,

ſtabilimentis, & conſuetudinibus Mi

litiæ ,& Ordinis prædiétorum , etiam

juramento , confirmatione Apofolica,

vel quacumque firmitate, alia robora

ris, casterif@ue contrarijs quibufcum

que.

4 Datum Tiburæ anno Incarna

tionis Dominicæ millefimo quadrin

gentefimo fexagefimo primo, quinto

decimo Kalendas Septembris , Pontifi

catus noftri anno tertio. Loco >< plum

ſhi.

Concordat cum Originali,

SCRIPTURA III.

ßulla confirmatoria omnium privilegio

rum , exemptionum , G" libcrta

tum Ordinis.